PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2020

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  1 5 / 2 0 1 9

A Faculdade  Canção  Nova,  recredenciada  pelo  MEC,  Portaria  no.  898,  de  06  de  setembro  de  2018,
publicada no DOU em 10 de setembro de 2018, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL
DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO, DO PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR – 2020, aberto pelo
Edital nº 15/2019, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO I  deste Edital, o resultado e a classificação, dos candidatos inscritos às
vagas  da  ampla  concorrência,  do  Processo  Seletivo  Vestibular  –  2020  aberto  pelo  Edital  nº  15/2019,
conforme os critérios estabelecidos no item 10.

Art. 2º Fica divulgado no ANEXO II deste Edital, o resultado e a classificação, dos candidatos inscritos às
vagas da cota social, do Processo Seletivo Vestibular – 2020 aberto pelo Edital nº 15/2019, conforme os
critérios estabelecidos no item 10.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cachoeira Paulista/SP, 04 de dezembro de 2019.

Prof. Me. Rodolfo Anderson Bueno de Aquino
Diretor Geral

	PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2020
	EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO
	EDITAL DE ABERTURA Nº 15/2019